CCCCÂMARA ÂMARA ÂMARA ÂMARA MMMMUNICIPAL DE UNICIPAL DE UNICIPAL DE UNICIPAL DE NNNNOVA OVA OVA OVA LLLLARANJEIRASARANJEIRASARANJEIRASARANJEIRAS
                        EEEESTADO DO STADO DO STADO DO STADO DO PPPPARANÁARANÁARANÁARANÁ

  CNPJ nº. 95.587.663/0001-60
                 Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85.350-000

        E-mail :  contato@cmnl.pr.gov.br
Fone: (42) 3637-1202

PORTARIA Nº. 01/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

LARANJEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

Resolve:

Designar a 1ª Secretária Senhora ERNA MULLER GOMES,

portadora do RG nº. 6.245.017-7 e inscrita no CPF nº. 839.736.729-20,

para a função de assinar os cheques em conjunto com o Presidente

desta Egrégia Casa de Leis, em referência a conta vinculada com a

Agência do BANCO DO BRASIL S/A deste município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Laranjeiras – PR,

em 11 de janeiro de 2016.

ADEMAR TESSARO

Presidente